



Vecka 6 Åk 2 Pingviner

Tid	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
8.15	Svenska Språkbruk	NO Vi skapar galaxer	Engelska Home and family	Musik Sång- och rytmövning	VINTER- EXPEDITION
9.00	R A S T				
9.30	Idrott (inne) med Juho Pirates of the Caribbean	Idrott (inne) med Juho Just dance	Matematik E-matte	Idrott (inne) med Juho Pirates of the Caribbean	
10.15	SO Partibildning	NO Vi skapar galaxer	Svenska Diamant- jakten	Engelska Home and family	
A	LUNCH + RAST				
12.00	Svenska Veckans ord	Matematik Mattekoll	SO Partibildning	Svenska Diktamen Högläsning	8:30 till 16:00!
12.45	Matematik Jobba ikapp	Svenska Alfabetsträ- ning	Idrott (ute) med Juho Löpning stafetter <u>MED ombyte!</u>	Matematik med Frida	
13.30					

LÄXOR					
	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
		Matematik Öva på det som känns svårt inför mattekollen!	Diamant- jakten Kap 22 + läxbok s. 23	Veckans ord Orden på s. 44	Matematik Tränarutan

Hej på er! Här kommer information inför vecka 6:

Mattekoll på tisdag

Förra veckan var det så många borta, så jag beslöt mig för att skjuta upp mattekollen till den här veckan. Inför detta vill jag att ni kollar igenom divisionskapitlet med eleverna, och jobbar med uppgifter som de kanske kan tycka känns lite knepiga. Divisionskapitlet omfattar s. 162-185 i matteboken.

Reningsverket på onsdag

På onsdag är det andra gruppens tur att åka till reningsverket i Strängnäs. Vi ska vara där 10:15, så vi åker med tre bilar från skolan 9:40. Vi är tillbaka på skolan lite efter 11:30 och äter lunch då. Tack till Niklas och Ann-Christin som ställer upp och kör! :)

Vinterexpedition på fredag

På fredag är det dags för tvåornas vinterexpedition. Vi kommer att vandra till Åkershallen på förmiddagen och åker skridskor där på eftermiddagen. Vi har samling och start i Läggesta 8:30 och förväntas vara klara kring 16:00. Mer information finns på klassens hemsida! Lägg även märke till att om era barn behöver låna skridskor och hjälm så behöver ni meddela Zakaria så snabbt som möjligt.

Idrottsvikarie: Juho

Från och med nästa vecka kommer idrottslärare Ulrika att vara tjänstledig för att jobba på en av World Children's Price vinnarnas skola i Kambodja. Ulrika kommer vara borta i 6 veckor, och under tiden kommer vår biträdande rektor Juho att ta hand om Pingvinernas idrottslektioner! :)

Ang. stressbollarna/prylarna

Det har blivit väldigt populärt bland eleverna att köpa in och ta till skolan egna stressbollar/-prylar. Tyvärr har dessa blivit mer ett störningsmoment i klassen än en hjälp, så jag vill ogärna att eleverna har med sig dessa. Det blir ett stök när alla vill känna och klämma och låna, de hålls inte i väskan när jag ber om det och de går sönder mest hela tiden av olika orsaker. Så i och med att det är mer problematiskt att de använder dessa än vad det är bra så kommer jag att be eleverna plocka bort dem helt under skoltid, så ni vet. Behöver elever specialpedagogiska hjälpmedel så har vi dem på skolan, och jag kommer att ge ut det åt eleven om jag ser att eleven har behov av det - INTE för att eleven ber om det, då den då oftast används mer som leksak än vad som syftet påbjuder.

Sportlov vecka 8

Vecka 8 är det sportlov, eftis och förskolan är öppna. Anmäl er [här](#) om ni är i behov av omsorg, anmäl er även om ni inte är i behov av omsorg. Sista anmälningdagen är 7 februari.

Happy Friday!
Cindy & Linda

